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1. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 2. EFFECTIVE DATE 3. PURCHASE REQUEST NO.

4. ISSUED BY 5. ADMINISTERED BY (if other than item 4)

6. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, country, State and ZIP Code)

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 12.  The hour and date specified for receipt of Offers

9.THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

(a) By completing Items 6 and 13A-C, and returning

10. Accounting and Appropriation Data (if required)

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 12 ARE MADE IN THE CONTRACT 

ORDER NO. IN ITEM 8A.

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

E. IMPORTANT:  Contractor

7A. AMENDMENT OF SOLICITATION NUMBER (SEE ITEM 9)

7B. DATED

8B. DATED

is extended, is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer

submitted; or (c) By separate letter or telegram which indicates a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR 

THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change 

may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the soliciat amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

11. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 12.

D,  OTHER (Specify type of modification and authority)

Authority

is not, is required to sign this document and return copies to the issuing office.

12. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible)

A0004 01 Dec 2022

AFSVC/VPCL

2261 Hughes Ave, Ste 156

JBSA Lackland, TX 78236-9854

Gerardo Gamez Voice: 210-395-7868

Fax: 210-395-1080

X F41999-22-R-0010

16 Aug 2022

X X

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, 

appropriation date, etc) SET FORTH IN ITEM 12, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b)

8A. MODIFICATION OF AWARD NUMBER (SEE ITEM 11)

1

The purpose of this Amendment is as follows:

ATCH:

A-9 Section B – Pricelist Rev. Dec. 2022

A-9 Section D - Packaging and Marking Rev. Dec. 2022

Attachment – Questions & Answers 2

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 7A or 8A, as herefore changed, remains unchanged and in full force and effect

13A.  NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

13B.  CONTRACTOR/OFFEROR

BY

14B.  UNITED STATES OF AMERICA 14C.  DATE SIGNED

14A.  NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

13C.  DATE SIGNED

(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)

٭  CONTROLLED UNCLASSIFIED INFORMATION ٭

X

NAF Standard Clauses,
Para. 14, Changes

X 1

A. Replace A-9 Section B, Pricelist with A-9 Section B – Price List Rev Dec. 2022. Crating has been added to each tab of the Pricelist. 

The Scenarios Tab, Temporary Living Facility (TLF), has been revised to now read “Full Sleeper - 3500 series sleeper mechanism w/Gold upgraded 
mattress, 68" to 75" length, two tight back cushions, feet finished to match Arborite Copper Wood, Fabric: Kravet Sta-Kleen Abiliene 1616 Biscuit

B. Replace A-9 Section D, Packaging and Marking, with A-9 Section D, Packaging and Marking Rev. Dec. 2022. “Adding additional information for 
overseas shipments." Section C, Statement of Work, Paragraph 5G. 

C. Attachment – Questions & Answers 2




